ЛЁВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	10.08.2022

	№ 58/1

	пгт Лёвинцы

О внесении изменений в решение Лёвинской поселковой Думы от 21.06.2022 № 57/5   « О внесении изменений в решение Лёвинской поселковой Думы от 27.09.2013 № 17/1   « Об утверждении Генерального плана муниципального образования Лёвинское городское поселение Оричевского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Лёвинская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Лёвинской поселковой Думы от 21.06.2022 № 57/5   «О внесении изменений в решение Лёвинской поселковой Думы от 27.09.2013 № 17/1 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Лёвинское городское поселение Оричевского района Кировской области» (далее – Решение):

2. Пункт 1 Решения дополнить подпунктом 1.2. следующего содержания»:
«1.2. Генеральный план муниципального образования Лёвинское городское поселение Оричевского района Кировской области дополнить приложением «Сведения о кадастровых номерах земельных участков, включенных в границы населенных пунктов». Прилагается.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Лёвинское городское поселение Оричевского района Кировской области».
Председатель Лёвинской поселковой Думы                                Н.И. Братчикова

Приложение

УУТВЕРЖДЕНО
ррешением Лёвинской поселковой  Думы от  10.08.2022  №  58/1
	№
	Кадастровый номер
	Площадь
га
	Категория
	Наименование населенного пункта

	1
	43:24:350817:65
	7,8
	земли

населенных пунктов
	пгт Лёвинцы

	2
	Часть земельного участка

43:24:350817:884
	19,59
	земли

населенных пунктов

	3
	43:24:350817:848
	0,42
	земли

населенных пунктов
	пгт Лёвинцы

	4
	43:24:350817:849
	0,43
	земли

населенных пунктов

	5
	43:24:350817:854
	0,43
	земли

населенных пунктов

	6
	43:24:350817:855
	0,50
	земли

населенных пунктов

	7
	43:24:350817:861
	0,4
	земли

населенных пунктов

	8
	43:24:350817:862
	0,44
	земли

населенных пунктов

	9
	43:24:350817:863
	0,52
	земли

населенных пунктов

	10
	43:24:350817:864
	0,51
	земли

населенных пунктов

	11
	43:24:350817:865
	0,51
	земли

населенных пунктов

	12
	43:24:350817:866
	0,43
	земли

населенных пунктов

	13
	43:24:350817:850
	0,46
	земли

населенных пунктов

	14
	43:24:350817:851
	0,53
	земли

населенных пунктов

	15
	43:24:350817:853
	0,62
	земли

населенных пунктов

	16
	43:24:350817:858
	0,38
	земли

населенных пунктов

	17
	43:24:350817:856
	0,49
	земли

населенных пунктов
	пгт Лёвинцы

	18
	43:24:350817:857
	0,49
	земли

населенных пунктов

	19
	Часть земельного участка

43:24:350817:884
	0,45
	земли

населенных пунктов

	20
	43:24:350817:860
	0,15
	земли

населенных пунктов
	пгт Лёвинцы

	21
	43:24:350817:859
	0,35
	земли

населенных пунктов

	22
	43:24:350817:852
	0,93
	земли

населенных пунктов

	23
	43:24:350817:1886
	0,22
	земли

населенных пунктов

	24
	Часть земельного участка

43:24:350817:884
	0,74
	земли

населенных пунктов

	25
	43:24:350817:

2466
	1,38
	земли

населенных пунктов
	пгт Лёвинцы

	26
	43:24:350817:

2467
	0,8
	земли

населенных пунктов

	27
	43:24:350817:867
	1,31
	земли

населенных пунктов

	28
	Часть земельного участка

43:24:350817:884
	1,18
	земли

населенных пунктов

	29
	Часть земельного участка

43:24:350817:884
	0,60
	земли

населенных пунктов

	30
	43:24:350817:417
	0,23
	земли

населенных пунктов
	пгт Лёвинцы
пгт Лёвинцы

	31
	43:24:350817:879
	0,06
	земли

населенных пунктов

	32
	43:24:350817:878
	0,06
	земли

населенных пунктов

	33
	43:24:350817:880
	4,00
	земли

населенных пунктов

	34
	43:24:350817:874
	7,84
	земли

населенных пунктов

	35
	43:24:350817:876
	0,63
	земли

населенных пунктов

	36
	43:24:350817:875
	0,03
	земли

населенных пунктов

	37
	43:24:350817:877
	0,06
	земли

населенных пунктов

	38
	Часть земельного участка

43:24:350817:884
	5,29
	земли

населенных пунктов

	39
	Часть земельного участка

43:24:350817:884
	0,14
	земли

населенных пунктов

	40
	Часть земельного  участка

43:24:350817:884
	0,44
	земли

населенных пунктов
	пгт Лёвинцы

	41
	Часть кадастрового квартала

43:24:350817
	5,51
	земли

населенных пунктов

	42
	Часть кадастрового квартала

43:24:350817
	0,15
	земли

населенных пунктов

	43
	43:24:350817:870
	1,59
	земли

населенных пунктов
	пгт Лёвинцы

	44
	43:24:350817:869
	3,94
	земли

населенных пунктов

	45
	Часть земельного участка

43:24:350817:884
	5,19
	земли

населенных пунктов

	46
	Часть кадастрового квартала

43:24:350817
	0,10
	земли

населенных пунктов

	47
	Часть кадастрового квартала

43:24:350817
	0,10
	земли

населенных пунктов
	пгт Лёвинцы

	48
	43:24:350817:871
	3,40
	земли

населенных пунктов
	пгт Лёвинцы

	49
	43:24:350817:872
	2,10
	земли

населенных пунктов

	50
	43:24:350817:2674
	0,94
	земли

населенных пунктов

	51
	Часть земельного участка

43:24:350817:884
	61,5
	земли

населенных пунктов

	52
	Часть кадастрового квартала

43:24:350817
	2,6
	земли

населенных пунктов

	Итого:
	148,96